44 2°5 Championnats d’Europe 1980 & Amsterdam

Classement individuel général

01 Raeva, lliana

02 -Ignatova, Lilia

03 Lissovskja, Inessa

04 Rischer, Carmen

05 Tomas, Elena

06 Weber, Regina

07 Conde, Sonia
Mendizabal, Susana

09 Bosanska, Daniela

10-Agnolucci, Manuela

11 Zaveska, Zuzana

12 Jansson, Anna

13 Kovacs, Gyorgyi

14 De Boer, Joke

15 Klos, Anna

16 Molnar, Anna

17 Borgsteede, Irma

18 Vugic, Ljiljana

19 Verzasconi, Grazia

20 Muller, Suzanne

21 Bergvall, Gunlog
Figeland, Ewa
Mezzanzanica, Delia

24 Reme, Marianne

25 Lyngholm, Mette

26 Guldberg, Mette

27 llic, Nevenka

28 Vital, Martina
Ferrandis, Marie-Claude

30 Jusek, Gabrielle

31 Bachmann, Monika

32 Korsgaard, Liselotte

33 Roberti, Sarina

34 Ward, Eileen

35 Jaaskelainen, Leila

36 Audenaarde, Claire

37 Ziff, Amanda

38 Immonen, Riitta

BUL
BUL
URS
RFA
URS
RFA
ESP
ESP
TCH
ITA
TCH
SWE
HUN
HOL
POL
HUN
HOL
YUG
Sul
Sul
SWE
POL
ITA
ITA
DEN
NOR
YUG
FRA
FRA
AUT
AUT
DEN
BEL
GBR
FIN
BEL
GBR
FIN

Corde

9.80
9.40
9.50
9.55
9.60
9.45
9.40
9.30
9.55
9.05
9.45
9.20
9.30
9.30
9.10
9.10
8.95
8.90
8.90
8.85
8.75
9.20
9.00
8.70
8.70
8.80
8.65
8.60
8.75
8.40
8.35
8.15
8.40
8.30
8.55
8.30
8.00
8.30

Cerceau

9.80
9.65
9.55
9.55
9.15
9.45
9.20
9.15
8.90
9.25
9.40
9.05
8.90
8.90
9.25
8.80
8.85
8.75
8.55
8.75
8.90
7.90
8.00
8.90
8.75
8.75
8.85
8.55
8.60
8.55
8.40
8.65
8.55
8.40
7.75
8.35
8.40
8.00

Massues

9.75
9.80
9.60
9.40
9.65
9.35
9.25
9.35
9.60
9.15
9.00
9.15
8.90
8.65
8.85
8.85
9.15
8.70
8.80
8.80
8.45
9.20
8.80
8.60
8.60
8.40
8.55
8.40
8.45
8.30
8.50
8.15
8.00
8.10
8.50
8.00
8.25
8.30

Ruban

9.60
9.75
9.60
9.35
2.20
9.15
9.30
9.35
8.95
9.25
8.70
8.95
8.10
9.25
8.85
8.20
8.95
8.85
8.85
8.65
8.80
8.60
9.10
8.65
8.70
8.70
8.55
8.80
8.55
8.50
8.45
8.55
8.40
8.50
8.45
8.40
8.35
8.30

Total

38.95
38.60
38.25
37.85
37.60
37.40
37.15
37.15
37.00
36.70
36.55
36.35
36.20
36.10
36.05
35.95
35.90
35.20
35.10
35.05
34.90
34.90
34.90
34.85
34.75
34.65
34.60
34.35
34.35
33.75
33.70
33.50
33.35
33.30
33.25
33.05
33.00
32.90
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Finales individuelles par engins

Concours

Corde général Finale Pénalisation Total
01 Raeva, lliana BUL 9.80 9.80 0.00 19.60
02 Tomas, Elena URS 9.60 9.65 0.00 19.25
03 Bosanska, Daniela TCH 9.55 9.65 0.00 19.20
04 Lissovskja, Inessa URS 9.50 9.65 0.00 19.15
05 Ignatova, Lilia BUL 9.40 9.65 0.00 19.05
Zaveska, Zuzana TCH 945 9.60 0.00 19.05
07 Rischer, Carmen RFA 9.55 9.45 0.00 19.00
08 Weber, Regina RFA 9.45 9.05 0.00 18.50
Cerceau
01 Raeva, lliana BUL 9.80 9.90 0.00 19.70
02 Ignatova, Lilia BUL 9.65 9.80 0.00 19.45
03 Rischer, Carmen RFA 9.55 9.60 0.00 19.15
04 Lissovskja, Inessa URS 9.55 9.50 0.00 19.05
05 Zaveska, Zuzana TCH 940 9.60 0.00 19.00
06 Conde, Sonia ESP 9.20 9.40 0.00 18.60
07 Agnolucci, Manuela ITA 9.25 9.25 0.00 18.50
08 Weber, Regina RFA 9.45 9.20 -0.20 18.45
Massues
01 Raeva, lliana BUL 9.75 9.85 0.00 19.60
Ignatova, Lilia BUL 9.80 9.80 0.00 19.60
03 Lissovskja, Inessa URS 9.60 9.80 0.00 19.40
04 Bosanska, Daniela TCH 9.60 9.70 0.00 19.30
Tomas, Elena URS 9.65 9.75 -0.10 19.30
06 Mendizabal, Susana ESP 9.35 9.65 0.00 19.00
07 Rischer, Carmen RFA 9.40 9.50 0.00 18.90
08 Weber, Regina RFA 9.35 9.20 0.00 18.55
Ruban
01 Ignatova, Lilia BUL 9.75 9.85 0.00 19.60
02 Raeva, lliana BUL 9.60 9.90 0.00 19.50
03 Lissovskja, Inessa URS 9.60 9.70 0.00 19.30
04 Mendizabal, Susana ESP 9.35 9.65 0.00 18.90
05 Conde, Sonia ESP 9.30 9.55 0.00 18.85
06 De Boer, Joke HOL 9.25 9.50 0.00 18.75
07 Rischer, Carmen RFA 9.35 9.30 0.00 18.65

08 Agnolucci, Manuela ITA 9.25 9.356 0.00 18.60
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